
D oda t e k  č. 5
ke sm louvě o nájmu prostoru k podnikatelské činnost i 

číslo sm louvy pronaj ímatele:  2 9 6 8 0 0 2 1 1 7  
číslo nájemce:  TR/ SN A/ 4 1 1 / 1 7 / 0 4 3

uzavřené dne 25. 05. 2017 

(dále jen „sm louva")

(dále j en „ dodatek")

Sprá va  ž e le z n ic,  st á t n í o r g a n iza ce
Se sídlem :  Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/ 7, PSČ 110 00
IČO:  709 94 234
DIČ:  CZ70994234
Zapsána v obchodním  rej st říku u Městského soudu v Praze, oddíl A, v ložka 48384 
Organizační j ednotka:  Oblastní ředitelst ví Ústí nad Labem 
Zastoupena:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Var iabilní symbol:  2 9 6 8 0 0 2 1 1 7

Adresa pro doručování písemnost í:  Oblastní ředitelst ví Ústí nad Labem, Železničářská 1386/ 31, 400 03 Ústí 
nad Labem (dále jen

(dále j en „prona j ím ate l" )  

a

GW  Tra in  Regio a .s.
Se sídlem :  Úst í nad Labem, St řekov, U Stanice 827/ 9, PSČ 400 03
IČO:  286 64 116
DIČ:  CZ28664116
Zapsána v obchodním  rejst říku u Kraj ského soudu v Úst í nad Labem , oddíl B, vložka 1942 
Zastoupena:
Kontakt :
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále j en „nájem ce")

( pronaj ím atel a nájem ce dále společně j en „sm luvn í strany")

sm luvní st rany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly takto:

I .  Úvodn í ust a n ove n í

1. Pronaj ím atel a nájem ce uzavřeli dne 28. 05. 2017 sm louvu o nájmu prostor  sloužících k podnikatelské 
činnost i, ve znění dodatku č. 1 ze dne 10. 10. 2017, dodatku č. 2 ze dne 18. 12. 2019, dodatku č. 3 ze 
dne 25. 01. 2021 a dodatku č. 4 ze dne 15. 06. 2021 (dále j en „ná j em ní sm louva") , na základě níž 
nájem ce užívá prostory specif ikované v př íloze č. 1 nájem ní smlouvy;

2. Tím to dodatkem  sm luvní st rany upravuj í rozsah užívaní pronaj ím aných prostor, které j sou předm ětem  
nájem ní sm louvy.

I I .  Pře dm ě t  doda t k u

1. V z h le d e m  k v ýše  uve de né m u se  sm lu v n í st r a n y  doh od ly  na úplném  n a h ra z en í st á v a j ící př ílohy  
č. l a  n á j e m n í sm lou vy  t e x t e m , j e n ž  j e  uve den  v nové  p ř íloze  č. 1 t oh ot o doda t k u .

2 . Sm lu v n í st ra n y  se  dá le  d oh od ly  na úplném  n a h ra z en í st á v a j ící př ílohy  č. 1b ná j e m n í sm lou vy  
t e x t e m , j e n ž  j e  uve den  v nové  p ř íloze  č. 2 t ohot o doda t k u .

3 . O st a t n í u st a n ove n í n á j e m n í sm lou v y  z ů st á va j í v p la t nost i beze  zm ěn .

1



I I I . Zá vě r e čná  u st a n ove n í

1. Tento dodatek nabývá platnost i dnem jeho podpisu poslední ze sm luvních st ran a účinnost i dnem 
uveřejnění v regist ru sm luv.

2. Sm luvní st rany se dohodly, že se t ím to dodatkem  budou řídit  od 01. 11. 2021.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních (paré) , z nichž každá ze sm luvních st ran obdrží 
po dvou (2) vyhotoveních (paré) . Vyhotovení maj í platnost  originálu.

4. Nedílnou součást í t ohoto dodatku j sou následuj ící přílohy:
Př íloha  č. 1 Spe cif ik a ce  p rona j ím a n ých  prost or , příloha č. la  nájem ní sm louvy;

Př íloha  č. 2 Pů d orysné  p lá nk y,  příloha č. lb  nájem ní smlouvy.

5. Sm luvní st rany si t ento dodatek přečet ly, všechna ustanovení j sou j im  j asná a srozum itelná, př ičem ž 
dostatečným  způsobem  vyjadřuj í vážnou a svobodnou vůli sm luvních st ran zbavenou j akýchkoliv  omylů, 
na důkaz čehož př ipojuj í níže své podpisy.

V Ústí nad Labem dne 

Za p r o n a j ím a t ^ -

V Ústí nad Labem dne ®5 -io 2oz/  
Za nájemce:

Správa železn it ,  státní organizace 
Oblastní ředitelst ví Úst í nad Labem

.............. r .......
GW Tram Regio a.s.,

U Sta

#

Tento dodatek byl uveřejněn prost řednictvím  regist ru sm luv dne







I

















I



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2028260

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ac2d9fd7-d3e3-406c-8576-5b845f85f4bd

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana ADAMCOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 19.10.2021 15:26:05


		2021-10-19T13:26:21+0000




